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

7431668, 7114823. UST Medical Center (UMC) 7492025, 7165917,

7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Paramedika 774633.

Happy Land Medical Centre: 550058, 550060.  Khusus Bedah Ring-

road Selatan  7485737. Jogja International Hospital (JIH) 4463535.

PKU Muhammadiyah Bantul  367437, 368238, 368587. Sakina Ida-

man  582039. Permata Husada 441212, 441313. 

Damkar Kota Yogya : 587101

RSUD Sleman 865934 (IGD) dan 868437 (Operator), Rachma

Husada Bantul 7459464. 6460091. Asri Medical Center (AMC)

618400. Queen Latifa  581402, 620555. Nur Hidayah

085100472941. RSU Panti  Baktiningsih Klepu 6497209. RS UGM

4530303. RSGM Prof Soedomo FKG UGM 555312.

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit Lakalantas 513237. Jasa

Raharja: 562531. SAR DIY: 563231, 562811, Psw 319. Call Center

Kota Yogya: 290274, SMS/HP: 2740/ 08122780001. Mitra Medika

Tourist Medical Service:  444 444, 377019. Ambulance Gawat

Darurat di Kota Yogyakarta 118 atau  420118. Search Rescue

Daerah Istimewa Yogyakarta (SAR DIY), Alamat:  Kompleks Ke-

patihan, Danurejan, Yogyakarta, Telp:  8543339, Call Freq: 148.160

Mhz. Denpom IV/2 Yogyakarta: 566103, Fax: 623733, e-mail: pus-

kodal_denpom42@yahoo.co.id. ❑

AC

EMPAT K  40 mm

UNDANGAN

AC

Ruko=luas & bersih jl.Bantul Km7,5 pi-

lih=Lb=538m2/Lb=378m2/Lb=335m2/Lb

=290m2/Ld=12m/085107443322 Tp

3 / 01156/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djual T4 Usaha Kolam Renang L600

Tinggal Meneruskan SHM Sendiri Area

Piyungan T:085743327109.

3 / 01199/0223

AC

Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling

Pondok Pesantren,15m dr Jln Raya

tersedia type 142/97,142/125,145/170

Bisa KPR H:081902578999

4 / 01165/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Lawas Pingit Jl Kyaimojo YkLt

200m Lb200 SHM 10Kt 2Kmd 2atas8

bawah 570 Jt Ng H.081328196224

3 / 01281/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Puri Gjyan Sltn Pkuwon Mall L310/270

K5Km4 hook Nymn amn H5,1M &Jl.Dr

Soetomo L607/14 Cck Ush Kntr Bank

Strtgs Nego 087838376396 WA

4 / 01338/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Rmh SHM atap&Kusen Jati Lantai

Kramik di Pajeksan Malioboro B/T=

80/100 Hg1,6M nego WA:08122964955

3 / 01351/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Murah asalLaku diPerum Jl.Wa

tes Km8 Luas90m 2kT 1Kmd Grs 2Mbl

Hg 199Jt Hub:087843336660

3 / 01351/0223

AC

TP/RumahBersih jl.Bantul km7,5/3Kmr

(3mx5m),R.Tm,Garasi,Dpr,K.mandiR.je-

muran(2,5jt/bln/085107443322

3 / 01156/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh dkt Terminal Giwangan & UAD,

3KT,1KM,Sumur,Dpr,R.Mkn,R.Tamu,Grs

Mtor 4jt/3bln Ng Hp.082137574198

3 / 01347/0223

AC

Dijual Kavling tanah 110m2 di Maguwo-

harjo (dkt Lotte mart).Cocok dibangun

Rumah / kost. Lokasi Strategis.

H.081334905500

4 / 00823/0123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan SHM 800m2 jalan 10m

utara HOtel Galuh Prambanan Hg 3,5 Jt

per m2 CP:081328107819

3 / 01153/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan 1100m2 utara Pabrik

Gondang LD:21m SHM kawasan buah

225Jt Nego CP:081328107819

3 / 01153/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
TP/BU Tanah SHM Sendiri,Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070

3 / 01156/0223

AC

Pekr Lt110m2 Ld8m Jl Conblok,UtrBalai

Desa Banguntapan, Jl.Gedong-

kuning.H:5Jt/m2 Ng. 08122719807 TP

3 / 01200/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM 286m2 diJalan Worawari 87

Baciro Baru,Elit,Nyaman dipusat kota

Jogja WA 087839410497

3 / 01201/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh murah dkt RSUD Sleman L.100m2

SHM Pekarangan Harga 1,9Jt/m

Hub;087851322223

3 / 01213/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Pek SHMP 683m2 LD16m rata siap-

bgn cck perum,inves Rp1,5Jt/m2 ditimur

LPMP Kalasan H:085869518971

3 / 01283/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pek di Pleret 600m2 LD 27m

sawah di Pleret 600m2 Ld30m akses

mbl 081228671067 TP

3 / 01298/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM pek tmr Polsek Berbah,LT100m

Ld 10m,Hrg 2jt/m.Mbl msk 08132800

0505

3 / 01298/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh/Bangunan LT347m2/215m2

Pinggir Jln,Kayu Jati Asli Lokasi

Kasihan Bantul Hub087738307664 TP

3 / 01300/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Tanah Luas 611m2 Lb17m Pj36m

SHM ada rmh H.3,5Jt/m.Lok Jl Wonosari

Km12 tepi Jl Payak Wetan.Hub:Pak

Yanto.datang ke lok lngsng TP

4 / 01309/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tnh Pkrng L171 SHM H300JT Nego

Letak Gayamsari Tirtomartani Kalasan

Sleman Hub:08122615675

3 / 01312/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek SHM 326 m2 Jl Wates Km 11

YkDEkat SMP PL dan Mualimin

400JutaNego 0895328677456 TP

3 / 01313/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah SHM strategis Jl.TuriLuas

539m2 Ld30m Harga/m Rp.1,5JtNego

minat Hubungi:082135479511

3 / 01317/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Loaksi Pakualaman Lus

412M2 Harga Di Bawah Rata-Rata Nego

Habis Hub.0857.5644.9157

3 / 01331/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bndara YIA 5Mnt Pas Utk Ush/Rmh,

Kost2n:BU Pek 493m & 800m muka se-

suai Jl Kab & Jl Desa 081903743344

3 / 01337/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Pek pggr jln Bandara YIA-Purwo-

rejo 10mnt dr YIA L:8300m2 Ld:110m

adaRmh 300m2 2Lnt Gudang Musola

Gasebo Hp:2jt/m2 T.081390557739

4 / 01354/0223

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

Dicari 2 Orang  Kebersihan dan 2

Orang Sopir Toko Bangunan.

Hub:081392492726
3 / 01022/0123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari Sales tekstil berpengalaman

serius Hubungi 0274 385104

3 / 01076/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth tentor Privat Mtk,IPA,B Ing  SD/

SMP/SMA min mhsw sem4 max 35Th

OmahBelajar RR.Sleman 08562930684

3 / 01100/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari Driver Tidur dlm bisa TrukSim A&B

kirim syarat&lamaran WA 081215673399

Ijazah KK FC SIM KTP

3 / 01245/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dicari:Tenaga Gudang & Kernet Max Usia

30Th. Sehat, Jujur, Hub.08112549854

Untuk Syarat. Lamar Ke PT.Sido

Rahayu.Jln Prof DR Soepomo SH 4

Janturan Yk Tlp.0274-370203.

5 / 01247/0223

Dbthkn Teknisi Pend.Min SMK(TKJ) dan

Sopir Lmrn Lngsg Ke SMK Muh 1 Yk

Plng Lmbt 14/02/23

3 / 01305/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibutuhkan Tenaga Wanita Untuk

Loundry Bisa Strika Uap Domisili kota

Yk&Sleman H:082126131387 Neny

3 / 01341/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Produk Rumahan membutuhkan Tenaga

Masak Cewek,Umur 25th Maks.40th.

Telp.0821-2293-9238 (Tidak WA)

3 / 01355/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

AA YKPN YOGYA/Paket  1 x 50 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Low W dan R   1x 80

AC

¥ DAIHATSU ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Zebra 1.0 Tugas Kita Th'89 Istimewa Asli

AB T1 Km 48Rb Asli 23Jt Nego

Hub:081387851699

3 / 01340/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PajakBaru,AlNewBrio Satya E'20Akir,

Manual, UpGrade RS/AA tgn1/Seperti

Baru,Km12Rb/Merah/085107443322

3 / 01156/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bu Civic 18 FB2 AT 2013/14 SilverB beli

April 2014 surat2 lengkapsiap pakai

177,5 Ng.081328196224

3 / 01280/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ KIA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

All New Picanto AB Asli Th'2013 Trwt Sgt

Bagus,Silver Mtlc 91Jt Nego

Hub:081387851699
3 / 01340/0223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
¥ NISSAN ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Nissan Teana 250/V6 Xtronic Cvt 2012,

silver Metalik,Super Langka, antik,

Jarang ada,full Original,Tanpa Lecet,odo

23 Rb,087839410497

4 / 01201/0223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SBA - SUZUKI BALENO  100 mm

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

AnSendiriDariBaru/KTP bisa pinjam10x/

H.Scoopy'20,NyarisBaru km7Rb/AB-Btl/

Hitam/Ex.Ibu2/081578097070

3 / 01156/0223

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUAL

MEDIA PROMOSI
HUB : (0274) 565685

MENDATAR : 1.Cerutu. 5.Bandit. 8.Istirahat. 9.Senja 10.Tujuan.  11.Omong

kosong. 12.Arena tinju. 14.menyunting naskah. 17.Waktu. 18.Mega.

19.Dibalik : Kawasan. 22.Lawan bawah. 24.Yang membaca narasi. 27.Potret.
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